KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2025 (6 vliuchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:14

NR Licentie
NO License
1 159361-87
2 227758-02
3 131602-70
4 108639-96
5 304022-24

03-09-2025 10:14:06

Naam

Nom

Team Baetens
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

De Belser Johan
24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Van Eynde - Goovaerts
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Heggermont Laurens
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
21-06-2025 LA SOUTERRAINE
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Brugmans Sabrina
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Sint-Niklaas
SPE4
SPE4
Z0B1
SPE4
NATI
Z0B1

Berlaar
NATI
NATI
NATI
SPE6
NATI
NATI
Putte
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI

Ingelmunster
SPE3
SPE3
NATI
SPE3
SPE3
SPE3
Halen
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
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302
479
27
14
18

15
67
78
410
48
90

42
25
10
15
24

154
699
23
37

121

&

Ringnummer
Bague
BE-22-4028052

4020
2265
1000
1026
4077

681

BE-23-6016800
18634
13580
8132
684
4077
5261
BE-23-6183167
18634
11557
13580
8132
4077
5261

BE-23-3011768
2208
2180
4971
1067
739
471
BE-23-5050391
18634
11557
13580
8132
4758
5261

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént

7,5804

0.0498

0.7064

4.8000

1.6569

0.0736

0.2937

8,0632

1.6207

3.5272

0.3320

2.0468

0.4415

0.0950

9,1644
0.0805
0.5797
0.5744
5.0418
1.1773
1.7107

9,1775
1.9022
1.1468
0.2012
1.4058
3.2476
1.2739

9,9461
0.8264
6.0483
0.1694
0.4550
0.1471
2.2999
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2025 (6 vliuchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2025 (6 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 03-09-2025 10:14

NR Licentie
NO License
6 309304-68
7 290588-73
8 302310-58
9 280790-72
10 155417-23

03-09-2025 10:14:07

Naam

Nom

Klingeleers Davy
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON

Schroyen - Stockmans
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Poussart Olivier
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON

Tournelle - Hua Feng
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Herbots Jo & Raf (Gebr)

08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Gemeente
Commune
Neeroeteren
NATI
NATI
ZOC1
ZOC1
NATI
ZOC1
Heusden (Limb.)
NATI
NATI
SPE5
NATI
SPE5
NATI

Vaulx-lez-Chimay
SPW2
SPW2
SPW2
SPW2
NATI
SPW2

Rummen
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Halle-Booienhoven
NATI
NATI
NATI
NATI
ZOB4
NATI
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298
188
38
11
29
19

1155
128
23

54

22
18
27
42
37

488

498
253
97
35

180
942

21
14

Ringnummer
Bague
BE-23-5110965

BE-23-5013016

BE-22-4150798

BE-23-2029319

BE-23-2112192

ab»

18634
11557
1554
1039
4758
516

18634
11557
1314
8132
319
5261

1476
908
1506
881
4758
506

18634
11557
13580
8132
4758
5261

11557
13580
8132
4758
498
5261

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
6 11,0216
1.5992
1.6267
2.4453
1.0587
0.6095
3.6822

6 11,0969
6.1983
1.1076
1.7504
0.0738
0.9404
1.0264

6 11,7987
1.4905
1.9824
1.7928
4.7673
0.7776
0.9881

6 12,1186
2.6189
0.0173
3.6672
3.1112
2.0387
0.6653

6 13,1510
1.5575
6.9367
0.1107
0.0631
4.2169
0.2661
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2025 (6 vliuchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:14

NR Licentie

NO License

11 157910-91
12 309539-12
13 255188-78
14 310774-83
15 159361-87

03-09-2025 10:14:07

Naam

Nom

Thys Nick & Roger

24-05-2025 BOURGES

08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES

05-07-2025 BOURGES

22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

De Bock - De Smeyter

08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES

21-06-2025 LA SOUTERRAINE

05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Steveninck Benny

08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES

21-06-2025 LA SOUTERRAINE

05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON

Team Hooymans.be
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Team Baetens

08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Hallaar
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Kluisbergen
ZOA3
ZOA3
NATI
ZOA3
ZOA3
ZOA3
Hamme (O.-VI)
SPE4
SPE4
ZOB1
ZOB1
SPE4
NATI
Mol
NATI
SPE6
NATI
NATI
ZOB4
NATI
Sint-Niklaas
SPE4
SPE4
ZOB1
SPE4
NATI
ZOB1
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521
445
110
161
112
123

41
154
29
50

44
51

40

342

1826

439
24
24
13

105

11
57
267

ab»

Ringnummer

Bague
BE-23-6019076

BE-23-4129444

BE-21-4074820

NL-23-9407341

BE-23-4003017

18634
11557
13580
8132
4758
5261

1515
2058
4971
988
701
646

2265
3005

548
1000
1026
4077

18634
1597
13580
8132
498
5261

2265
3005
1000
1026
4077

681

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
14,1282
2.7960
3.8505
0.8100
1.9798
2.3539
2.3380
16,2621
0.3300
1.9922
3.0980
2.9352
7.1327
0.7740

18,0004
1.9426
1.6972
1.0949
4.0000
0.8772
8.3885

18,4561
9.7993
0.0626
3.2327
0.2951
4.8193
0.2471

18,4943
4.6358
0.0666
1.1000
5.5556
6.5489
0.5874
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2025 (6 vliuchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:14

NR
NO

16

17

18

19

20

Licentie
License

302310-58

166079-15

219799-94

309539-12

291378-87

03-09-2025 10:14:07

Naam

Nom

Poussart Olivier
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

De Craene Jean-Marie
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Engelen Roger
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
De Bock - De Smeyter
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES

21-06-2025 LA SOUTERRAINE

05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON

Bodson Robby - Vranken Marijke

24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Vaulx-lez-Chimay
SPW2
SPW2
SPW2
SPW2
SPW2
SPW2
Zulte
ZOA2
ZOA2
ZOA2
ZOA2
ZOA2
ZOA2
Dessel
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Kluisbergen
ZOA3
ZOA3
SPE4
NATI
ZOA3
ZOA3
Leut
NATI
NATI
ZOC1
Z0C1
NATI
NATI
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59
105
51

19
21

1854
602
216

49
71
138

203
56
10

225
13
27

1166

59
53
35
376

&

Ringnummer
Bague
BE-23-4163825
908
1506
881
439
506
709

BE-22-4157430
2376
1626
1730
899
530
453
BE-23-6047732
18634
11557
13580
8132
4077
5261

BE-22-4107443
2236
1515
3005
4971
988
701
BE-22-5058465
18634
11557
1554
1039
4758
5261

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
20,0104
0.5507
0.2656
0.6810
9.3394
6.9170
2.2567
20,3320
2.4832
6.4576
2.9480
0.2225
3.5849
4.6358

21,7164
9.9496
5.2090
1.5906
0.6026
1.7415
2.6231

22,8016
9.0787
3.6964
0.3328
4.5263
1.3158
3.8516

23,0896
6.2574
0.0519
3.7967
5.1011
0.7356
7.1469
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Oude 2025 (6 vliuchten)
RFCB-Ranking Grand Demi Fond Vieux 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:14

NR Licentie
NO License
21 188864-05
22 305493-40
23 155417-23
24 307118-16

03-09-2025 10:14:07

Naam

Nom

Daniels Willy

24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
21-06-2025 LA SOUTERRAINE
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON

Broeckx Niels
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Herbots Jo & Raf (Gebr)
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Stessens Ines
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Kessel
Z0B2
Z0B2
NATI
Z0B2
NATI
Z0B2

Oud-Turnhout
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI

Halle-Booienhoven
NATI
NATI
NATI
NATI

ZOB4

NATI

Arendonk
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
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51
36
511
35
284
40

465
195
393
675

42
509

373
501
1318
213
28
108

491
1011
359
452
387
434

ab»

Ringnummer

Bague
BE-23-6023004

BE-23-6101698

BE-23-2112056

BE-23-6150626

3017
1800
13580
480
8132
811

18634
11557
13580
8132
4077
5261

18634
11557
13580
8132
498
5261

11557
13580
8132
4758
4077
5261

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
6 23,1696
1.6904
2.0000
3.7629
7.2917
3.4924
49322
6 26,0824
2.4954
1.6873
2.8940
8.3005
1.0302
9.6750

6 26,3367
2.0017
4.3350
9.7054
2.6193
5.6225
2.0528
6 43,3495
4.2485
7.4448
4.4147
9.4998
9.4923
8.2494
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